

Årsredovisning
för
Allgots Organic AB
559124-1962

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Louice Henriksson, Styrelseledamot
2024-03-27

Styrelsen för Allgots Organic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med textilier, som i
viss utsträckning designas inom företaget. Försäljningen sker till privatpersoner och företag via egen
hemsida samt via hyrd lokal i Söderköping.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	374	409	959	696
Resultat efter finansiella poster	-167	-66	228	60
Soliditet (%)	45,6	26,5	32,7	22,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 059	-34 428	99 631
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-34 428	34 428	0
Årets resultat			-146 875	-146 875
Belopp vid årets utgång	50 000	49 631	-146 875	-47 244

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 631
årets förlust	-146 875
	2 756
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 756
	2 756

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		374 163	409 298
Övriga rörelseintäkter		98	356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		374 261	409 654
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-244 044	-88 981
Övriga externa kostnader		-250 605	-282 020
Personalkostnader	2	-34 732	-92 331
Övriga rörelsekostnader		-994	-2 520
Summa rörelsekostnader		-530 375	-465 852
Rörelseresultat		-156 114	-56 198
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 761	-10 230
Summa finansiella poster		-10 761	-10 230
Resultat efter finansiella poster		-166 875	-66 428
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		20 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	32 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	32 000
Resultat före skatt		-146 875	-34 428
Årets resultat		-146 875	-34 428

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

251 946

324 327

Summa varulager

251 946

324 327

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 975

14 571

Fordringar hos koncernföretag

102 440

0

Övriga fordringar

11 401

20 307

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

13 420

Summa kortfristiga fordringar

115 816

48 298

Kassa och bank

Kassa och bank

34 637

25 438

Summa kassa och bank

34 637

25 438

Summa omsättningstillgångar

402 399

398 063

SUMMA TILLGÅNGAR

402 399

398 063

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		149 631	84 059
Årets resultat		-146 875	-34 428
Summa fritt eget kapital		2 756	49 631
Summa eget kapital		52 756	99 631
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	111 939	104 709
Summa långfristiga skulder		111 939	104 709
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	500
Leverantörsskulder		117 505	76 621
Skulder till koncernföretag		13 000	17 560
Skatteskulder		0	20 621
Övriga skulder		102 199	72 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 551
Summa kortfristiga skulder		237 704	193 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		402 399	398 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	125 000	125 000
	125 000	125 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	125 000	125 000
Utnyttjad kredit uppgår till	111 939	104 709

Linköping 2024-02-28

Louice Henriksson
Louice Henriksson
Styrelseledamot